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YARIŞ BİLGİLERİ 

Bu Yarış Türkiye Motosiklet Federasyonu’nun 2023 Enduro Kural Kitabındaki yazılı 
kurallara uygun olarak düzenlenecektir. Ayrıca FIM Süper Enduro kuralları geçerlidir.  

 
YARIŞ ADI    : Sakarya Continental Süper Enduro Kupası 
YER     : Adapazarı / SAKARYA 
ORGANİZATÖR   : Kartepe Motosiklet Spor Kulübü – Mevlüt KOLAY 
ORGANİZATÖR İLETİŞİM : Mevlüt KOLAY   mevlutkolay@hotmail.com    0543 959 99 41 
YARIŞ KONTROL MERKEZİ : TMF Mobil Yarış Kontrol Merkezi – PADOK Alanı 
KAYIT ve TEKNİK KONTROL : Padok Alanı 
YARIŞ ve PADOK ALANI  : 40°51'19.2"N 30°19'05.9"E  
 
YARIŞ GÜNCEL DUYURU, BİLGİ ve SONUÇLARI için www.tmf.org.tr adresini takip ediniz. 
 
Parkur Adı  : Ayçiçeği Bisiklet Vadisi Süper Enduro Parkuru 
Parkur Uzunluğu : 1.2 km 
Sınıflar  : EK (Kadın) yarışçılar haricinde sınıf ve motor cc ayrımı yapılmayacaktır  
Yarışçı Sayısı Limiti : 50 (Sıralamalarda ilk 50 yarışçı yol desteğinden yararlandırılacaktır) 
 
 
Yarış EK BİLGİLERİni muhakkak okuyunuz. Tüm yarışçılar istisnasız uymak zorundadır. 
 
YARIŞ EK BİLGİLERİ:  
 
1. Yarış en iyi zamana karşı eleme usulü koşulacaktır. Tüm idari ve teknik hususlar 

brifingde ayrıca bildirilecek olup tüm yarışçıların katılımı zorunludur. 

 

2. İdari kayıt yaptıran ve teknik kontrolden geçen yarışçılar antrenman ve sıralama seanslarına 
katılabilecektir. Serbest Antrenmanlara İDARİ KAYIT sırasına göre çıkılacaktır. Sıralama 
Antrenmanlarına çıkış sırası Serbest Antrenmanlara göre verilecektir. Sıralama Yarışı çıkış 
sırası ise Sıralama Antrenmanlarına göre verilecektir. Sıralamalarda en iyi 27 yarışçı üçerli 9 
gruba ayrılarak ÇEYREK FİNAL’de yarışacaktır. Çeyrek Final gruplarında en iyi zamanı 
yapan 9 yarışçı üçerli gruba ayrılarak YARI FİNAL’de yarışacaktır. Yarı Finalde en iyi zamanı 
yapan 3 yarışçı ise FİNAL’de yarışacaktır. Serbest Antrenmanlar hariç diğer tüm seanslarda 
3’erli start alınacaktır. 

 

3. İdari Kayıt zamanı dışında yeni yarışçı kaydı alınmayacaktır. Yarışmak isteyen 
yarışçıların ONLİNE KAYDI’nı www.tmf.org.tr adresinden yaptırmış ve programda 
belirtilen gün ve saatler arasında idari ve teknik kontrolden geçmiş olması 
gerekmektedir. Online kayıt yarış öncesi Perşembe gecesi 23:59 itibariyle kapanacaktır. 
Teknik kontrole geç kalan yarışçıların yarışa katılımı ile ilgili nihai karar Genel Direktöre ait 
olup, online kayıt yaptırmış olsa dahi teknik kontrole önceden mazeret bildirmeden geç kalan 
yarışçıların yarışa kabul edilmesi halinde 600 TL idari para cezası ödemeleri gerekir. 
Sıralama saatinden sonra yeni yarışçı kaydı alınmaz. Lütfen geç kalmayınız. 

 

4. Yarış Start sıralaması Sıralama Yarış seansları sonuçlarına göre en iyi zaman esas 
alınarak belirlenecektir. Sonuçları TMF Araç monitöründen takip ediniz. Tüm sıralama 
antrenman ve Çeyrek Final / Yarı Final / Final yarışlarına katılım yarışçı sorumluluğunda 
takip edilmek zorundadır. Programda belirtilen START saatinden 10 dk. önce bekleme 
hattında tüm yarışçıların hazır bulunması gerekmektedir. Start Dizilimi başladıktan sonra 
bekleme hattına gelen yarışçı START alanına girer. Direktörün son kontrolünden sonra 
START alanına yeni yarışçı alınmaz ve yarışçı hakkını yarışma kaybetmiş sayılır.  
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5. Yarış öncesi parkur serbest antrenmana kapalıdır. Yarışçıların parkura girmesini 
engelleyici tedbirleri almak organizatör kulübün sorumluluğundadır. Yarış programı süresince 
yarış parkuru içinde serbest antrenman yaptığı tespit edilen yarışçılar ile ilgili Genel Direktör 
cezai değerlendirme yapabilir. Sadece programda belirtilen tarih ve saatlerde Parkur 
antrenmana açıktır. Aksi halde tüm sorumluluk yarışçınındır. Onun dışında parkur yürüyerek 
gezilebilecektir. Genel Direktörün talimatı dışında parkurda değişiklik yapmak yasaktır.  

6. Yarışçı numaraları Enduro Kurallar Kitabı hükümlerine (renk hariç) uygun olmayan 
yarışçılara start verilmeyecektir. Numara ile ilgili nihai karar genel direktöre aittir.  

7. Sıralama Yarışlarına mazeret belirtmeksizin katılmayan yarışçılar start alamazlar. En 
geç sıralama öncesi mazeretlerin bildirilmesi gerekir. Mazeretlerin kabulü ile ilgili nihai 
değerlendirme Genel Direktöre aittir. 

8. Program değişiklikleri padok alanında anons ile duyurulacaktır. Bir yarış seansı geç 
başlasa dahi devamındaki diğer yarış seansları vaktinde koşulabilir. Aksi duyurulmadıkça her 
yarışçı seans saatinden 10 dk. önce bekleme hattında olmalıdır. 

9. Teknik kontrolde vizörlü ve kask bağı otomatik kilit mekanizmalı olan kasklara izin 
verilmeyecektir. Kask bağı double D bağlamalı olmalıdır. Yarış sırasında uygun bir yarış 
gözlüğü, yarış kıyafeti, koruma ve eldiven kullanılması, kask vizörlerinin ve motosiklet 
üzerindeki ayna, siperlik ve plaka vb. yarış dışı unsurların çıkarılmış olması gerekmektedir. 
Bu tür durumda olan yarışçılara start izni verilmeyecektir. 

10. Transponder cihazları kimlik karşılığında dağıtılmaktadır. Transponderların kaybedilmesi 
veya hasarı halinde 300€ ilgili yarışçı tarafından TMF’ ye ödenecektir. Yarışçıların kendilerine 
ait transponder kullanımı serbesttir. Transponder karşıdan bakıldığında numaraları düz ve 
yere dik olarak takılmalıdır. Transponder takılması yarışçının sorumluluğundadır.  

11. Lisanssız yarışçılar idari ve teknik kontrole giremezler. Tüm yarışçıların online kayıt 
yaptırma ve www.tmf.org.tr adresinde belirtilen hususlar dahilinde lisans çıkarma zorunluluğu 
vardır. Online kayıt yaptırmayan ancak lisansı olan yarışçılar idari kayıtta 1.100 TL idari 
para cezası ödeyerek yarışa katılabilecektir.   

12. Yarış brifingine katılım zorunludur. Tüm yarışçılar veya temsilcileri eksiksiz olarak brifinge 
katılacak, yoklama alınacaktır. Brifingde yapılan bilgilendirme ve değişiklikler ile ilgili 
konularda tüm yarışçılar sorumludur. Tüm teknik bilgiler ile parkurun jüri tarafından 
onaylanmış son bilgileri yarış brifinginde duyurulacaktır. Brifing sonrası duyurular PADOK 
alanında yapılacaktır. 

13. Padok alanı içinde ateş yakmak, huzuru ve sükûneti bozucu hal ve davranışlarda bulunmak, 
kontrolsüz bir şekilde padokta araç kullanmak, koruyucusuz şekilde yakıt, yağ değişimi ve 
tamirat yapmak yasaktır. Padok ve çevre yollar hız sınırı 20 km/saat olarak belirlenmiştir. 
Bu tür durumu tespit edilen yarışçılara cezai yaptırım uygulanacaktır.  

14. Süper Enduro branşında yedek motosiklet uygulaması yoktur. Ancak elde olmayan 
(motosikletin mevcut imkânlar dâhilinde vaktinde tamir edilemeyecek derecede hasar 
görmesi vb.) durumlarda Jüri’nin uygun görmesi koşulu ile diğer bir yarışçının teknik 
kontrolden geçmiş motosikleti ile yarışçı yarışabilir. Bu durumda Jüri, yarışçının son ana 
kadar motosikletinin tamiri ile uğraştığına kanaat getirmelidir. Ayrıca numaralık, transponder 
ve diğer unsurların değiştirilmesi yarışçı sorumluluğundadır.  

15. Anlık yarış sonuçları “MYLAPS Speedhive” uygulamasına ÜCRETSİZ üye olunarak cep 
telefonlarından veya TMF ARAÇ monitöründen takip edilebilir. Yarış ve antrenman 
seanslarına katılım yarışçı sorumluluğunda takip edilmek zorundadır. 

16. Yarışa katılacak kulüplere ve sporculara federasyon tarafından herhangi bir harcırah ve 
yol gideri ödenmeyecek olup, şampiyonaya katılacak kulüp ve sporculara Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü bütçesi imkânları dâhilinde yol ve harcırah ücreti ödenebilmektedir. Ayrıca yarışa 
katılım gösteren ve sıralamalarda ilk 50’ye giren yarışçılara organizasyon tarafından yol 
desteği verilebilecektir. Ayrıca Kadınlar ve diğer yarışçılara ödül parası söz konusudur. 
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SAKARYA CONTINENTAL SÜPER ENDURO KUPASI  
Y A R I Ş    P R O G R A M I 

 
9 ARALIK 2023 – CUMARTESİ 

SAAT PROGRAM YER 

09:00 – 16:30 Parkur Hazırlığı 

PARKUR 
 

10:30 – 16:30 İdari Parkur Teftişi 

12:00 Zamanlama Noktaları Tespiti ve Provası 

13:30 Hakem Noktaları Tespiti 

14:30 Start Kapısı ve Yarış Format Provası 

15:30 Parkur İnceleme ve Düzeltme (Gerek Kalırsa) 

16:30 Jüri Toplantısı – 1 

Yarış öncesi tüm parkur serbest antrenmana kapalıdır. Sadece yürüyerek gezilebilir. 

 
10 ARALIK 2023 – PAZAR 

SAAT SÜRE PROGRAM YER 

9:00 – 10:00 1 Saat İdari Kayıt ve Teknik Kontrol Ayçiçeği  
Bisiklet Vadisi 

 
KONUM 

10:00 – 10:30 30 Dk. Yarışçı Brifingi (Katılım zorunludur) 

10:30 – 10:45 15 Dk. Hakem Brifingi 

Serbest Antrenman ve Sıralama Seansları 

Tüm seanslara 
katılım yarışçı 

sorumluluğunda 
takip edilmek 
zorundadır. 

 
Sonuçları 

TMF ARAÇ 
monitöründen ve  

cep telefonu 
uygulamasından 

takip edebilirsiniz. 

11:00 – 11:30 30 Dk. Serbest Antrenman - 1 

11:30 – 12:00 30 Dk. Serbest Antrenman - 2 

12:00 – 12:30 30 Dk. ARA – Parkur Düzenleme 

13:00 – 13:30 30 Dk. Sıralama Antrenman - 1 

13:30 – 14:00 30 Dk. Sıralama Antrenman - 2 

14:00 – 14:20 20 Dk. ARA – Parkur Düzenleme 

14:20 – 14:50 30 Dk. Sıralama Yarışı 1 

14:50 – 15:20 30 Dk. Sıralama Yarışı 2 

15:20 – 16:00 40 Dk. ARA – Parkur Düzenleme 

15:30 YARIŞ GRUPLARI START LİSTESİ İLANI 

15:40 
Finallere Katılacak Yarışçılar için START ARKASI 

Toplanma ve Brifing Zamanı 

16:00 30 Dk. ÇEYREK FİNALLER 

16:30 20 Dk. YARI FİNALLER 

16:50 5 Dk. FİNALLER 

Son yarışçı Finiş gördükten 5 dk. sonra Tüm Sonuçların İlanı 

16:55 Jüri Toplantısı - 2 

17:00 ÖDÜL TÖRENİ 

 
* Program ve format değişiklikleri olabilir. Brifing sırasında, antrenman, sıralama ve yarış seanslarında topluca duyuru 
yapılabilir. Bu anlamda yarışçıların tüm talimat ve yönlendirmelere uyması gerekmektedir.  Lütfen takip ediniz 
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